
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL NEEILINIO PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 

3 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio 28 d. Nr. MV-32 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-

54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 205 punktą: 

1. Š a u k i u  neeilinį Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. gegužės 3 d. 

(trečiadienį) 10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto 

Didžiojo a. 1, Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šį klausimą: 

2.1. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 

26 d. sprendime Nr. T1-96 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnaziją, ją prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos“ (T-106). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 

 


